Moção :: Congratulação: 37/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Pastora Ângela O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário,
que seja a presente encaminhada à Pastora Ângela Registro congratulações pelo seu aniversário, por mais
um ano de vida e aproveito para desejar sucesso e que Deus te abençoe e realize todos os seus sonhos.
Sou sabedor que a mesma desempenha um excelente papel que é de suma importância para o município
de Rio Verde de MT - MS, levando a Palavra de Deus aos fiéis. Como representante do povo rio-
verdense, estou satisfeito e gostaria de parabeniza - lá. São as mais sinceras congratulações do Vereador
Adriano Orling de Arruda. Rio Verde de MT-MS, 15 de Março de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Março de 2016

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019511